Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      31.03.2017   №  420
	Об утверждении состава Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО Волосовский муниципальный район

В связи с изменением персонального состава Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО Волосовский муниципальный район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО Волосовский муниципальный район согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11.06.2015 года № 955 «О внесении изменения в постановление главы администрации от 02.10.2008 №2949 «О создании Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО Волосовский муниципальный район».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф,
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 В.В. Рыжков
_____________________________________________________________________________
Разослано: в дело-2, членам комиссии.
 О.А. Селиванова

 (813-73)22-107